
 

Uchwała Nr 54/275/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j .Dz.U.z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 201 z dnia 30.09.2015 

roku, Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 208 z dnia 06.10.2015 roku oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6300 150 000,-  Zmniejszenie o kwotę 150 000,- planu dotacji z tytułu 

pomocy finansowej Gminy Stalowa Wola na realizację 

zadania  pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli” – uchwała 

Nr XVI/177/15 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

25 września 2015 roku 

      

801 80130 2001  536 539,- Zwiększenie o kwotę 536 539,- w planie dochodów 

zgodnie z  Umową Finansową Nr 2015-1-PL01–KA102 

– 014857 z 30.07.2015r. zawartą  z  Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji  w sprawie  realizacji projektu pn. 

„Praktyki zawodowe szansą na lepsze jutro” w ramach 

programu ERASMUS+ 

      

852 85202 2130  4 307,- Zwiększenie w planie dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 208 z dnia 06.10.2015 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania 

mieszkańców domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 876,- 

- DPS Irena  o kwotę  3 431,-   

      

853 85321 2110  19 425,- Zwiększenie o kwotę 19 425,- w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 201 z dnia 

30.09.2015 r. z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności zespołów do spraw orzekania                                      

o niepełnosprawności 

      

854 85406 2710  25 000,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 25 000,-                        

z tytułu pomocy finansowej zgodnie z Uchwałą Nr 

XVI/177/15 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 25 

września 2015 roku na zakup pomocy dydaktycznych 

dla PPP 

      

 Razem  150 000,- 585 271,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 6050 150 000,-  Zmniejszenie o kwotę  150 000,- planu wydatków 

dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej                        

Nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli”                        

w związku z oszczędnościami  na przetargu 



750 75020 4270 4 600,-  Przeniesienie w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi                                  

z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  4 600,- 

- zwiększenie o kwotę  4 600,- 

4530  4 600,- 

     

75095 4170 2 535,-  Przeniesienie w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi                                  

z realizacji zadań, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 535,- 

- zwiększenie o kwotę  2 535,- 

4300  2 535,- 

      

758 75818 4810 39 500,- 

Rezerwa 

ogólna 

 Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 39 500,- 

z przeznaczeniem na działania z zakresu promocji 

zdrowia   

      

801 80120 4010  51 200,- Przeniesienie w planie wydatków  ZSP Nr 1 , w tym: 

1. zgodnie z  budżetem i kalkulacją kosztów                             

   dla projektu pn. „Zagraniczna mobilność kadry  

   edukacji szkolnej” , w tym: 

  - zmniejszenie o kwotę  100,- 

  - zwiększenie o kwotę  100,- 

2. zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji  

    zadań oświatowych , w tym: 

   - zmniejszenie o kwotę  33 900,-  

   - zwiększenie o kwotę  95 200,-  

4110  44 000,- 

4120 9 000,-  

4140 5 700,-  

4260 19 200,-  

4301 100,-  

4421  100,- 

 34 000,- 95 300,- 

     

80130 4010 60 000,-  Przeniesienie w planie wydatków  ZSP Nr 1  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych , w tym: 

   - zmniejszenie o kwotę  67 800,-  

   - zwiększenie o kwotę  6 500,- 

 

Zwiększenie w planie wydatków ZSP Nr 2 o kwotę                 

536 539,- zgodnie z  budżetem i kalkulacją kosztów                    

dla projektu pn. „Praktyki zawodowe szansą                            

na lepsze jutro” 

4110  4 000,- 

4120  2 500,- 

4140 2 000,-  

4211  11 000,- 

4260 5 800,-  

4301  523 539,- 

4411  2 000,- 

 67 800,- 543 039,- 

      

851 85195 4300  39 500,- Zwiększenie o kwotę 39 500,- planu wydatków 

Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem                                 

na działania związane z promocją zdrowia 

      

852 85202 2580  3 431,- Zwiększenie w planie wydatków z przeznaczeniem      

na dofinansowanie utrzymania mieszkańców  

domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 876,-    

- DPS Irena o kwotę 3 431,-   

4300  876,- 

  4 307,- 

      

853 85321 4170  9 425,- Zwiększenie o kwotę 19 425,- w planie wydatków 

PCPR z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności zespołów do spraw orzekania                               

o niepełnosprawności 

4300  10 000,- 

  19 425,- 

      

854 85406 4240  25 000,- Zwiększenie o kwotę 25 000,- w planie wydatków 

PPP z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

aparatu EEG BIOFEEDBACK 

      

 Razem  298 435,- 733 706,-  

 

 



 

 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


